
Климе Бабунски е роден 1958 година во Велес.  

Дипломирал на Интердисциплинарни студии по новинарство. Магистрирал на 

тема: „Концептот на политичката комуникација во радиодифузијата во првите 

повеќе партиски избори во Македонија“, а докторирал на тема: „ Промени во 

јавниот радиодифузен сервис и неговата улога во создавање на демократска 

јавност“.  

Работи во Институт за социолошки и политичко-правни истражувања, како 

Раководител за апликација на научни истражувања, документација и 

издаваштво.  

Главни полиња на интерес: комуникациска политика, слобода на 

информирање, системи на масовни медиуми и медиумска регулатива, јавно 

мислење и односи со јавност. Зборува Англиски и Германски јазик. 


